Technische fiche
Platkopbout met moer en sluitring A2

Artikelnummer: 6406556

Platkopbout met vierkante aanzet, inclusief sluitring en zeskantmoer.
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A2 Roestvrij staal 1.4301

Artikelnummer

Type
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Omschrijving 2

Fabrikant

Dimensie
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Bijvoorbeeld voor toepassing in sleufgat 7 x 20 mm of 7 x 32 mm.

6406556

FRS 6x16 A2
Platkopbout

met sluitring en moer
OBO

M6x16

Roestvast staal 1.4301
100

Stuk

0,869 kg

kg/100 paar

16 mm
13,5 mm
6 mm
15 mm

Sterkteklasse
Schroefdraad metrisch
Met moer
Sleutelwijdte

1 OBO | 04.06.2024



